2023 年 11 月吉日

お取引先各位

株式会社ランダルコーポレーション

特販部(本社)

〒351-0034  埼玉県朝霞市西原 1-7-1

TEL:048-475-3662

診察台サポートエンドのご案内

拝啓

お客様におかれましては、ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。

　さて、長らくご愛顧いただいております下記製品ですが、2017 年 12 月に販売を

終了しており、調達不能な修理部品が出てきております。

つきましては、2024 年 12 月 31 日をもちまして修理対応を終了とさせていただき

ますので、大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の程お願い申し上げます。

尚、一部の部品につきましては、既に在庫限りのみの対応となっており、上記期日

より前に対応不能な内容も出てくる可能性もございますので、予めご了承くださいま

すようお願い申し上げます。

敬具

記

品番 製品名

B-LH-2317 心エコー検査用診察台 カルディオミュー

B-LH-2217 心エコー検査用診察台 カルディオライト

B-LH-2117 ハイロー診察台(70cm 幅)

B-LH-2118 ハイロー診察台(80cm 幅)

B-LH-2117F ハイロー診察台(70cm 幅)※フットスイッチ付

B-LH-2118F ハイロー診察台(80cm 幅)※フットスイッチ付

以上